GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIKA GRANDE
DO RIBEIRO é Q nosso missão

GESTÃO 2026-2028

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 410/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 313/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 154/2025
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 74, INCISO II DA LEI N° 14.133/21.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI, CNPJ N°

41.522.178/0001-80, SITO À PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO, BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO-PI.

CONTRATADA: R C E PRODUCOES MUSICAIS, CNPJ N° 62.589.167/0001-97 , COM SEDE NA

RUA JOSÉ UNS DO REGO, 137 - SÃO PEDRO, CEP N° 64.900-000, BOM JESUS-PI.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DÊ PROFISSIONAL DO SETOR ARTÍSTICO PÃ^

CONFRATERNIZAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-

PI, COM A BANDA R DEZ, O QUAL SERÁ REALIZADO NO DIA 18 DE DEZEMBRO DE 2025.

FONTE DE RECURSOS: FPM/ ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO.

VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 15.000,00 (QUINZE MIL

REAIS).
GESTOR DO CONTRATO: ERIKA LAURENE SOARES DA SILVA, CPF No 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO: BRUNNA BRITO RIBEIRO, CPF N° 055.801.833-56

DATA DA ASSINATURA: 10 DE DEZEMBRO DE 2025

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ NO

41.522.178/0001-80

CONTRATADA: R C E PRODUCOES MUSICAIS, CNPJ NO 62.589.167/0001-97

CNPJ: 41.S22.n8/0001-80
Proça Chuiquinho Ezequíel 2222. Centro
:64868*000 • Baixa Grande do Ribeiro Piauí

Fone: (88}3570-U73 EMAiL prefeHuradeboixagrandei^bol.com.br

CEP